[bookmark: _GoBack]UBND HUYỆN CỦ CHI
TRƯỜNG THCS PHƯỚC HIỆP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  01 /TB-THCS PH

Củ Chi, ngày 02  tháng 02 năm 2020

THÔNG BÁO
V/v Học sinh được nghỉ học do dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp
do chủng mới của vi rut Corona gây ra

	Kính gửi: Quý phụ huynh học sinh trường THCS Phước Hiệp

Thực hiện công văn số 291/GDĐT-VP ngày 02/02/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc cho học sinh nghỉ học do dịch bệnh viêm đường hô hấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra;
Hiệu trưởng trường Trung học cơ sở Phước Hiệp thông báo đến toàn thể quý phụ huynh, học sinh của trường như sau:
Học sinh được nghỉ học từ ngày 03/02/2020 đến hết ngày 09/02/2020;
Sau thời gian trên học sinh đi học trở lại bình thường.
Đề nghị quý phụ huynh học sinh cùng phối hợp thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- HT, PHT;
- Lưu: VT. (H.H-4b)
	            HIỆU TRƯỞNG
                   (đã ký)

           Nguyễn Thị Khuy